様式第1号(第8条関係)

年  月  日

  市川三郷町長 様

住所  市川三郷町

申 請 者 氏名              印

電話

印章購入助成金交付申請書

  市川三郷町印章購入助成金交付要綱第8条の規定により助成金の交付を受けたいので、

次のとおり申請します。

購 入 業 者

名 称

所 在 地 市川三郷町

印 材 の 種 類

購 入 予 定 金 額 ( 見 積 金 額 )                  円

購 入 予 定 日 月  日 頃